R
版本：202208B 1/5
NPN 型高压功率开关晶体管
HIGH VOLTAGE FAST-SWITCHING NPN POWER TRANSISTOR
C4977
订 货 型 号
Order codes
印    记
Marking
无卤素
Halogen Free
封    装
Package
包      装
Packaging
C4977-M-C C4977 否   NO TO-126 袋装 Bag
C4977-M-B C4977 否   NO TO-126 条管 Tube
C4977-CA-C C4977 否   NO TO-220 袋装 Bag
C4977-CA-B C4977 否   NO TO-220 条管 Tube
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS
IC 3.0A
VCEO 350V/400V
PC(TO-126) 40W